

合意単価

令和8年6月12日に締結した興徳寺（ホー4）山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり。

単価合意書締結日：令和8年7月7日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					式	1		110,392,000
	治山土工				式	1		51,856,000
		掘削工			式	1		6,226,850
			排土工		m3	2,759	590	1,627,810
			2-1号大型かご枠土工床版(砂・砂質土)	BH0.80m3級 埋戻含む	m3	3,808	732	2,787,456
			2-1号大型かご枠土工敷設用型枠(砂・砂質土)		m2	160	785	125,600
			2-2号大型かご枠土工床版(砂・砂質土)	BH0.80m3級 埋戻含む	m3	1,728	903	1,560,384
			2-2号大型かご枠土工敷設用型枠(砂・砂質土)		m2	160	785	125,600
		残土処理工			式	1		45,629,205
			残土処理		m3	7,815	912	7,127,280
			残土運搬	(興徳寺(ホ-4))~輪島市南志見	台	1,475	26,103	38,501,925
	山腹基礎工				式	1		53,580,000
		2-1号大型かご枠土留工			式	1		26,790,312
			大型かご枠	H1000×W2000×L1000	m2	318	81,594	25,946,892
			大型かご枠	H1000×W2000×L500	m2	2	81,594	163,188
			大型かご枠端部枠	H1000×W2000	枚	8	13,704	109,632
			吸出し防止材設置	合繊不織布 t=10mm	m2	600	951	570,600
		2-2号大型かご枠土留工			式	1		26,790,312
			大型かご枠	H1000×W2000×L1000	m2	318	81,594	25,946,892
			大型かご枠	H1000×W2000×L500	m2	2	81,594	163,188
			大型かご枠端部枠	H1000×W2000	枚	8	13,704	109,632
			吸出し防止材設置	合繊不織布 t=10mm	m2	600	951	570,600
	山腹緑化工				式	1		4,956,000
		筋工			式	1		1,484,089
			木製枠筋工	(土砂詰)	m	163.5	9,077	1,484,089
		伏工			式	1		3,472,036
			植生ネット伏工		m2	1,613.4	2,152	3,472,036
仮設工					式	1		6,032,000
	仮設工				式	1		6,032,000
		作業ヤード整備工			式	1		4,258,724
			敷鉄板敷設・撤去		式	1		4,258,724
		仮設橋・作業構台工			式	1		846,251
			仮設橋		式	1		846,251
		支障木撤去			式	1		927,837
			倒木撤去	(造材~集材)	m3	20	7,929	158,580
			産業廃棄物運搬費	20.0km 木くず	m3	20	15,700	314,000
			産業廃棄物処理費	木くず	t	11	41,387	455,257
直接工事費					式	1		116,424,000
共通仮設費計					式	1		15,024,583
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1		2,467,000
		運搬費			式	1		2,467,036
			仮設材運搬費		式	1		2,467,036

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
	共通仮設費(率計上)				式	1		11,467,739
	現場環境改善費(率計上)				式	1		1,089,844
純工事費					式	1		131,448,583
	現場管理費				式	1		34,097,877
工事原価					式	1		165,546,460
		一般管理費等			式	1		26,279,295
	一般管理費等計				式	1		26,279,000
工事価格					式	1		191,825,000
	消費税相当額				式	1		19,182,500
請負金額					式	1		211,007,500

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。